
                                                                                                                                                                     
 

Malais Ornamental Plants Ltd Invoice 

10, Ioanni Klerides Str Invoice No: 25-102 

4860 Agros Expiration Date: 29/05/25 

+357 99494183 

vmal@malaisnurseries.com  

 

Invoice To: Σχολή Κωφών  Date: 29 April 2025 

 

                                                                                                                 
Salesperson  Job  Payment terms  Due date  

Vasilis Malais Engineer In advance 29/05/25  

 

ΜΕΡΟΣ  ΠΡΩΤΟ 

Σκληρά και Μαλακά Υλικά 

 

QTY DESCRIPTION UNIT PRICE LINE TOTAL 
 

40 
 
 
 
 
1 
 
 
 
8 
 
50 
 
 
 
80 
 

 
 

8 
 
 

4 
 

 
 

1 
 
 

 
Κοσκινισμένο Φυτόχωμα εμπλουτισμένο με 
εδαφοβελτιωτικά εμπλουτισμού τύπου 
κομπόστας και οργανικό φυτόχωμα 
εμπλουτισμένο με άργιλο.   (κυβικά μέτρα) 
 
Δημιουργία λοφίσκων προσομοίωση φυσικού 
ανάγλυφου, χάραξη ρύσεων και τρύπες 
απορροών υδάτων. 
 
Θάμνοι Evgenia Etna Fire 10 λίτρων 
 
Πέτρες πατήματα – Δημιουργία διαδρόμου με 
πέτρα φυσικής όψης διαφόρων μεγεθών  
 
 
Λαμαρίνα γαλβανισμένη για την οριοθέτηση του 
διαδρόμου που ορίζει η Τοπιοτέχνηση (μέτρα) 
 
Χώμα χαβάρα (κυβικά μέτρα) για υπόστρωμα 
διαδρόμου  
 
Μόθη άμμος χρώματος καφέ (κυβικά μέτρα) – 
Για δημιουργία φυσικού διαδρόμου – 
τεχνοτροπία τύπου ‘πουρί’  

 
Διακοσμητικό χαλίκι γήινου χρώματος μεγέθους 
σησαμιού, τοποθέτηση με γερανό και εφαρμογή στο 
χέρι.    
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3 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Εδαφοβελτιωτικό χώμα τύπου κομπόστας για 
πρόσμιξη κυρίως στα σημεία φύτευσης. 
 
 
 

 
95 
 

 
Subtotal 

 
Sales Tax (vat19%) 

 
Total 

 

 
285 

 
 

€ 4329 
 

€ 822.51 
 

€ 5151.51 

ΜΕΡΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ 

Εργατικά και Υπηρεσίες 

QTY DESCRIPTION UNIT PRICE LINE TOTAL 
 
 

1 
 
 
 

2 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
Μηχανήματα μεταφοράς και τοποθέτησης 
Υλικών 
 
 
Εργατικά εγκατάστασης, τοποθέτησης, 
διαρρύθμισης, επίβλεψη 
 
 
 
 
 

 
 

800 
 
 

 
1000 

 
 

 
 
 

 
 

Subtotal 
 

Sales Tax (vat19%) 
 

Total 
 

 
 

1800 
 
 
 

1000 
 
 
 
 
 
 

 
€ 1800 

 
€ 342 

 
€ 2142 

 

Σημειώσεις:  

 

Το τιμολόγιο ετοιμάστηκε από:  Βασίλης Μαλάης 

 

 

……………………………………….. 

Τμήμα Πωλήσεων 

 



                                                                                                                                                                     
 

 

*  ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΞΟΦΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕΣΑ ΣΕ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 30 ΗΜΕΡΩΝ ΦΕΡΟΥΝ ΤΟΝ ΕΚΑΣΤΟΤΕ ΤΟΚΟ.   

 

 

 

 

 

 

 

Malais Ornamental Plants Ltd  

Vat No: CY10352955S 

Bank of Cyprus billing account 

Account No: 357022339325 

IBAN No: CY92002001950000357022339325 

Swift/Bic: BCYPCY2N 

 

Mobile: 
Fax:  

V.A.T no: 
Email: 
Website: 

+357 99 494183 

+357 25 521223 
CY10352955S 

vmal@malaisnurseries.com 
http://www.malaisnurseries.com 

Visit address: 
10, Ioanni Kleride Str 

Agros, Limassol  
Cyprus 

Post address: 
10, Ioanni Kleride Str 

4860, Agros 
Cyprus 

 


